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Sayı   : 38591462-720-2021-3382 28.12.2021
Konu : ABD Vizesi Hk.

Sirküler No: 1309

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 24.12.2021 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda;

COVID-19 salgınının, tüm dünyadaki büyükelçiliklerin ve konsoloslukların rutin vize 
hizmetlerine devam edebilme kapasitelerini etkilemekte olduğu ifade edilmekte olup, vize 
süreçlerinde sıkıntılar yaşandığı ve vize alma süreçlerinin yavaş ilerlediği belirtilmektedir. Bu 
kapsamda, özellikle ABD Ankara Büyükelçiliği ve ülkemizde bulunan ABD Konsolosluklarınca bir 
süredir vize işlemlerinin uzaktan yürütülmesi ve çalışılan personelin sayısında yaşanan azalmaların 
da etkisiyle randevu saatlerinin daha az olacak şekilde düzenlendiği, vize işlemlerinin yavaşlatıldığı 
ve vize randevularının ileri bir tarihe (bazı durumlarda 8-10 ay) verildiği bildirilmektedir.

Ayrıca, özellikle fuar katılımları ve ziyaretleri kapsamında Odalardan Ticaret Bakanlığı'na 
iletilen yazılarda ABD Ankara Büyükelçiliği ve ülkemizde bulunan ABD Konsolosluklarınca verilen 
randevu tarihlerinin öne çekilmesi ile ilgili olarak Ticaret Bakanlığı tarafından girişimlerde 
bulunulmasının talep edildiği ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, söz konusu problemin aşılabilmesi amacıyla Dışişleri Bakanlığı'na 
taleplerin iletildiği, Dışişleri Bakanlığı'ndan 13 Aralık 2021 tarihinde alınan cevabi e-posta 
mesajında, ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu'ndan alınan bilgiye istinaden Başkonsolosluk 
tarafından hızlandırılmış bir randevu sağlanamayacağının belirtildiği,  eğer başvuru sahipleri 
çevrimiçi sistem üzerinden resmi olarak acil bir randevu talep ederlerse, başvuru sahiplerinin 
seyahatin amacı ve etkisi hakkında daha fazla destekleyici bilgi verme fırsatına sahip olacakları 
bildirilmektedir.

Bu kapsamda, vize taleplerine ilişkin başvuru sahiplerinin ABD'nin İstanbul 
Başkonsolosluğu'na çevrimiçi sistem üzerinden yukarıda bahsedildiği şekilde başvuru yapmalarında 
fayda görüldüğü ifade edilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Evrak Tarihi ve Sayısı: 28.12.2021-3382 c1
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Ek:TOBB'dan alınan 24.12.2021 tarihli yazı. (1 sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası)
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Sayı : 34221550 - 720-11515 Tarih:           24.12.2021
Konu : ABD Vizesi Hak.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 21.12.2021 tarihli ve E-82877844-454.09-00070254000 sayılı yazısı.

Ticaret Bakanlığı'nın ilgide kayıtlı yazısı ile, COVID-19 salgınının, tüm dünyadaki büyükelçiliklerin ve 
konsoloslukların rutin vize hizmetlerine devam edebilme kapasitelerini etkilemekte olduğu, vize süreçlerinde 
sıkıntılar yaşandığı ve vize alma süreçlerinin yavaş ilerlediği belirtilmektedir. Bu kapsamda, özellikle ABD 
Ankara Büyükelçiliği ve ülkemizde bulunan ABD Konsolosluklarınca bir süredir vize işlemlerinin uzaktan 
yürütülmesi ve çalışılan personelin sayısında yaşanan azalmaların da etkisiyle randevu saatlerinin daha az 
olacak şekilde düzenlendiği, vize işlemlerinin yavaşlatıldığı, vize randevularının ileri bir tarihe (bazı 
durumlarda 8-10 ay) verildiği bildirilmektedir.

Ayrıca, özellikle fuar katılımları/ziyaretleri kapsamında Odalarımızdan, Ticaret Bakanlığı'na iletilen yazılarda 
ABD Ankara Büyükelçiliği ve ülkemizde bulunan ABD Konsolosluklarınca verilen randevu tarihlerinin öne 
çekilmesi ile ilgili olarak Ticaret Bakanlığı tarafından girişimlerde bulunulmasının talep edildiği ifade 
edilmektedir.

Yazıda devamla, söz konusu problemin aşılabilmesini teminen Dışişleri Bakanlığı'na taleplerin iletildiği, 
Dışişleri Bakanlığı'ndan 13 Aralık 2021 tarihinde alınan cevabi e-posta mesajında, ABD'nin İstanbul 
Başkonsolosluğu'ndan alınan bilgiye atıfla Başkonsolosluğun hızlandırılmış bir randevu sağlayamayacağının 
belirtildiği eğer başvuru sahipleri çevrimiçi sistem üzerinden resmi olarak acil bir randevu talep ederlerse, 
başvuru sahiplerinin seyahatin amacı ve etkisi hakkında daha fazla destekleyici bilgi verme fırsatına sahip 
olacakları bildirilmektedir. 

Bu itibarla, vize taleplerine ilişkin başvuru sahiplerinin ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu'na çevrimiçi sistem 
üzerinden yukarıda bahsedildiği şekilde başvuru yapmalarında fayda görüldüğü ifade edilmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı
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